~âmarade~
Ponte Nova I

.~ _ JF. LlO!6A5J ok 05.0b.'~

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex." enviar
oficio ao Executivo solicitando determinar serviço de limpeza na estrada que
dá acesso ao Passa Cinco.

Sala das Sessões 21 de Maio de 2018

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 741 Chácara Vasconcelos 1Ponte Nova 1MG 1CEP: 35430-037
31 381932501 camara@camarapontenova.mg.gov.br

------- ---